

Furnizor: ENGINEERING BUREAU MK SRL

Reg. com.: J52/719/23.12.2016

CIF:RO24175018

Adresa: SEDIU SOCIAL: STR. SABARULUI, NR.212, SAT TANTAVA, COMUNA GRADINARI, JUDET GIURGIU
PUNCT DE LUCRU: STR. PRINCIPALA T21/1/ PARCELA 3, CP: 087116, SAT TANTAVA, COMUNA GRADINARI, JUDET GIURGIU

FACTURA

Seria MK nr. 1878

Data (zi/luna/an): 18/06/2021

Cota TVA: 19%

TVA la incasare

Client: SD3 - SALUBRITATE S:
DEZSAPEZIRE S3 SRL

Reg. com.: J40/9896/2017

CIF: RO37804020

Adresa: Municipiul Bucuresti, Cal. Vitan, Nr.154-158, Cladirea Administrativa, Birou 2, Sector 3, Bucuresti

Judet: Bucuresti

Email:mecanizare@salubritate3.ro



, TANTAVA, Jud. GIURGIU

IBAN (RON):

Banca: RAIFFEISEN BANK

IBAN (RON):

Banca: TREZORERIA STATULUI

IBAN (EUR):

Banca: RAIFFEISEN BANK

Adresa web: www.ebmk.ro

Tel.: +40727221566

Email: office@ebmk.ro

Capital social: 720 RON

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Fitru ulei	buc.	1	61.68	61.68	11.72
2	Fitru motorina P	buc.	1	75.36	75.36	14.32
3-	Fitru motorina S	buc.	1	64.86	64.86	12.32
4	Fitru aer p	buc.	1	175.19	175.19	33.29
5	Fitru aer s	buc.	1	76.63	76.63	14.56
6	Fitru cabina p	buc.	1	393.40	393.40	74.75
7	Fitru cabina s	buc.	1	133.00	133.00	25.27
8	Fitru hidraulic	buc.	1	374.50	374.50	71.16
9	Fitru aer 1855	buc.	2	64.74	129.48	24.60
10	Fitru aer 1856	buc.	2	66.51	133.02	25.27
11	Fitru motorina 428	buc.	2	53.23	106.46	20.23
12	Fitru ulei 04	buc.	2	41.11	82.22	15.62
13	Ulei 15W-40 20 L	buc.	2	356.66	713.32	135.53
14	Ulei HVI ISO 46 20 L	buc.	8	275.83	2206.64	419.26
15	Ulei fluid TO-4 SAE 10W -20L	buc.	3	315.08	945.24	179.60
16	Ulei specialoel HGB V-R 20L	buc.	4	315.83	1263.32	240.03
17	Taxa mediu ulei (0,3 RON/kg)	kg	298.80	0.30	89.64	17.03

Factura circula fara semnatura si stampila conform art. 319 (29) din legea 227 privind Codul fiscal

Semnatura si stampila furnizorului	Intocmit de: Mihaila-Bernevig Denisa-Daniela	Total	7023.97	1334.55 TVA la incasare
	CNP: -			
	Numele delegatului: Mihaila Liviu			
	B./C.I.: -	Total piata		8358.52
	Mijloc transport: GR04UWR	Semnatura de primire:		
	Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de			
	ora.....			
	Semnaturile:			

Termen plata: 31/07/2021

www.ebmk.ro

Cod document: W2M6C